ПРОЕКТ

Совет Министров Республики Беларусь

Постановление

_____     _________      2018 г. № _________

О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 10 декабря

2019 г. № 473

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Республики Беларусь от 10

декабря 2018 г. № 473 «О долевом строительстве» Совет Министров

Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о порядке заключения, исполнения и расторжения договоров

создания объектов долевого строительства, условиях привлечения денежных

средств при осуществлении долевого строительства;

форму типового договора создания объекта долевого строительства.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Премьер-министр Республики Беларусь